MARTENE, Edmund (*continued*).

Consultationis Zachæi Christiani et Apollonii philosophi editæ Spicileg. tom. x., collatæ cum MS. Vindocinensi variantes lectiones	1845
Veterum scriptorum et monumentorum historicorum, dogmaticorum, moralium, amplissima collectio. Studio et opera Domni Edmundi Martene, et Domni Ursini Durand, Presbyterorum et Monachorum Benedictinorum e Congregatione S. Mauri. 9 vol. Folio.	Par. 1724
Vol. 1. 1724.	
Regum et principum, aliorumque virorum illustrium epistolæ et diplomata.	
Vol. 2. 1724.	
Vetera monumenta imperialis monasterii Stabulensis. Wibaldi abbatis Stabulensis et Corbeiensis in Saxonia epistolæ. Alexandri Papæ III. Registrum epistolarum pro Remensi provincia. Epistolæ variorum ad Sanctam Hildegardem cum responsis ad eandem. Frederici II. Imperatoris epistolæ variz cum summariis privilegiorum ecclesiæ Romanæ et quibusdam aliorum epistolis.	
Vol. 3. 1724.	
Ambrosii Camaldulensis ordinis præpositi generalis epistolarum libri xx. Præfationes in varias translationes de Græco in Latinum ab eo factas, et virorum eruditorum ad eum epistolæ. Alberti Sarrhanensis ordinis minorum vicarii generalis et quorundam aliorum epistolæ selectæ. Petri Delphini Camaldulensis ordinis epistolæ cxxlii. Ægidii Viterbiensis, Thomæ Wolfei, et Petri Ciaconii quedam epistolæ.	
Vol. 4. 1729.	
Completens plures scriptores historicos de rebus præfertim Germanicis.	
Vol. 5. 1729.	
Lamberti Parvi Leodiensis S. Jacobi monachi chronicon a Reinero ejusdem cœnobii asceta continuatum	1
Chronicon Cornelii Zansiet S. Jacobi Leodiensis monachi ab anno mcccxxx. ad mcccclxi.	67
Breve chronicon Bremense	504
Eckehardi abbatis Uraugiensis libellus de expeditione Jerosolymitana	507
Epistola Jerosolymitanorum	535
Brevis narratio belli sacri	536
Versus de viris illustribus diœcesis Tarvanensis qui in sacra expeditione fuere	539
Lamentum lacrymabile super his qui in expeditione Jerosolymitana diversis moribus iusto quidem, sed occulto et inscrutabili Dei iudicio interierunt	540
Chronicon Terræ sanctæ, auctore Radulfo Coggeshale ordinis Cisterciensis abbate	544
Guillelmi archiepiscopi Tyriensis continuata belli sacri historia, ab antiquo auctore Gallico idiomate ante annos cccc. conscripta	582
Glossarium vocum Gallicarum	752
De excidio urbis Aconensis libri ii.	758
Tractatus de expugnatione urbis Constantinopolis	786
Chronicon Anglicanum ab anno MLXVI. ad MCC. auctore Radulfo Coggeshale abbate	802
Libellus de motibus Anglicanis sub Johanne rege, auctore Radulfo Coggeshale abbate	871
Annales veteres Francorum	884
Chronicon Turonense, auctore anonymo canonico S. Martini Turonensis	918
Brevis historia S. Juliani Turonensis	1072
Historia monasterii S. Florentii Salmuriensis	1082
Breve chronicon monasterii S. Florentii Salmuriensis	1140
Fragmenta chronicorum comitum Picaviz et ducum Aquitaniz	1148
Chronicon Richardi Picavensis Cluniacensis monachi ab anno DCCCLIV. ad annum MCLIII.	1160
Francisci Carpesani flaminis Parmensis commentaria